
 

 

 

 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KVALIFIKACIJOS PAŽYMĖJIMŲ RENGTI ŽEMĖTVARKOS PLANAVIMO 

DOKUMENTUS IŠDAVIMO 

 

2022 m. birželio 20 d. Nr. 1P-174-(1.3 E.) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 32 straipsnio 3 dalies 13 punktu, 

41 straipsnio 3 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. spalio 14 d. nutarimo  

Nr. 1290 „Dėl Kvalifikacijos pažymėjimų žemėtvarkos planavimo dokumentams rengti išdavimo, 

galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo ir galiojimo panaikinimo ir profesinių žinių 

patikrinimo testo organizavimo taisyklių patvirtinimo“ 2 punktu, Kvalifikacijos pažymėjimų 

žemėtvarkos planavimo dokumentams rengti išdavimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo 

panaikinimo ir galiojimo panaikinimo ir profesinių žinių patikrinimo testo organizavimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. spalio 14 d. nutarimu Nr. 1290 „Dėl 

Kvalifikacijos pažymėjimų žemėtvarkos planavimo dokumentams rengti išdavimo, galiojimo 

sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo ir galiojimo panaikinimo ir profesinių žinių 

patikrinimo testo organizavimo taisyklių patvirtinimo“, 2.2, 2.3 papunkčiais, 3, 20, 21, 25, 38 ir 39 

punktais ir Žemėtvarkos planavimo dokumentų rengėjų, matininkų ir geodezininkų žinybinio registro 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 17 d. nutarimu Nr. 662 ,,Dėl 

Žemėtvarkos planavimo dokumentų rengėjų, matininkų ir geodezininkų žinybinio registro steigimo, 

jo nuostatų patvirtinimo ir veikimo pradžios nustatymo, taip pat kitų su tuo susijusių Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimų pakeitimo“, 9 punktu: 

1. I š d u o d u Justinai Simonaitytei kvalifikacijos pažymėjimus rengti šiuo žemėtvarkos 

planavimo dokumentus: 

1.1. žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektus – Nr. 2R-FP-1184; 

1.2. kaimo plėtros žemėtvarkos projektus – Nr. 2R-KP-686. 

2. Į p a r e i g o j u Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Žemės 

tvarkymo ir administravimo departamento Žemės tvarkymo skyriaus vyriausiąją specialistę Liną 

Gudačiūtę-Stripinienę: 



2 

 

2.1. įregistruoti žymas Žemėtvarkos planavimo dokumentų rengėjų, matininkų ir 

geodezininkų žinybiniame registre dėl šio įsakymo 1 punkte nurodytų kvalifikacijos pažymėjimų 

išdavimo; 

2.2. įrašyti informaciją į Licencijų informacinę sistemą apie šio įsakymo 1 punkte nurodyto 

kvalifikacijos pažymėjimo išdavimą; 

2.3. ne vėliau kaip kitą darbo dieną nuo šio įsakymo priėmimo dienos šį įsakymą elektroniniu 

paštu pagalba@nzt.lt perduoti paskelbti Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

interneto svetainėje (www.nzt.lt); 

2.4. informuoti Justiną Simonaitytę apie šio įsakymo priėmimą ir galimybę gauti pažymą, 

kuria patvirtinama apie kvalifikacijos pažymėjimų išdavimą. 

 

Teritorinių skyrių veiklos vertinimo 

ir korupcijos prevencijos skyriaus vedėjas, 

atliekantis direktoriaus funkcijas                                                                               Dovydas Petraška 

 

 

mailto:pagalba@nzt.lt
http://www.nzt.lt/

